



Veiledning til behandlere i saker med alvorlige spiseforstyrrelser

Avdeling for nasjonale og regionale funksjoner

Klinikk psykisk helse og avhengighet Regional seksjon for spiseforstyrrelser (RASP)

RESPONSTEAMET ved RASP tilbyr rask bistand til behandlere og behandlingsteam i saker med alvorlige spiseforstyrrelser. Vi kan være drøftingspartnere, møtedeltakere eller gi veiledning og støtte.

HVEM ER VI?

Responsteamet er et tverrfaglig team ved Regional seksjon for spiseforstyrrelser (RASP). Vi holder til i Bygg 37 A på Ullevål sykehus. Teamet består av 2 spesialsykepleiere/ miljøterapeuter, psykologspesialist og overlege.

Ved behov utvider vi teamet med andre fagpersoner. Vi har lang erfaring med behandling av alvorlige spiseforstyrrelser på regionalt nivå.

HVA KAN VI TILBY?

Vi tilbyr bistand til behandlere i saker med alvorlige spiseforstyrrelser hos barn, unge eller voksne.

Vi kan delta i samarbeidsmøter, behandlingsplanlegging, (tverr-) faglige drøftinger, eller gi veiledning til behandlere og behandlingsteam.

KONTAKT OSS

Sentralbord, RASP 23 01 62 30
(08-1130/12-14)

Send kort henvisning til RASP og be om bistand fra responsteamet. Henvisningen knyttes til aktuell pasient.

AKTUELLE VEILEDNINGSTEMAER

Forståelse, behandlingstilnærming, somatiske tema, spørsmål om ernæring, juridiske avveininger, etiske dilemmaer, individual-, familie- eller miljøterapeutiske utfordringer, team-dynamikk, behandlerretthet, m.m.

Vi tilbyr også undervisning tilknyttet enkeltsaker.

MÅLGRUPPE

Behandlere og behandlingsteam i spesialisthelsetjenesten i Helse Sør-Øst. Det vil si alle BUP og DPS poliklinikker, med dag- og døgnavdelinger.

Avdeling for nasjonale og regionale funksjoner

Klinikk psykisk helse og avhengighet
Regional seksjon for spiseforstyrrelser (RASP)

Besøksadresse: Ullevål sykehus, Kirkeveien 166, bygg 37 A

Postadresse: Oslo universitetssykehus HF, Ullevål sykehus, PB 4956 Nydalen, 0424 Oslo

Telefon: 23016230 (08-1130/12-14)

RASP EKSPEDISJON: 08:00-15:30

Se også nettside: www.rasp.no

Trykk: Byråservice AS
Revidert: 05/2019